
dátum čas (SEČ) 9.2.2022 9:40 9.2.2022 14:10 10.2.2022 5:10 10.2.2022 9:40
turnaj skupina muži B muži B muži C muži C

BANK: 350€ výsledok
po 60 min. 1 0 1 2 3 2 6 2

meno a priezvisko 10 € pozícia body spolu body body body body
Pavol BLAHO 10 € 5 86,875 4 2 6,75 4 1 1,25 4 1 8 4 2 8,5

Jozef MROCEK ml. 10 € 9 78,875 3 1 7,5 4 2 2,25 4 1 8 3 1 7,25
MIROSLAV 10 € 12 77,75 3 3 0,75 3 3 1,5 3 1 9 3 3 1,25

Zuzana MROCKOVÁ 10 € 15 75,28125 2 1 8 2 1 2 2 1 8 2 0 6,625
Šimon BUJNA 10 € 13 77,5 4 1 7,25 4 1 1,25 6 2 8,25 2 3 1,125

Kučo Lubo 10 € 33 49,9375 2 4 1,125 3 1 1,5 3 0 8,5 1 1 1,0625
Michal CÍBIK 10 € 31 51,9375 3 3 0,75 4 2 2,25 4 1 8 1 3 1,0625
colina 2705 10 € 6 86,625 4 1 7,25 4 1 1,25 4 1 8 4 1 7,5

Marián KUBÁŇ 10 € 30 56,5 3 1 7,5 3 1 1,5 3 1 9 2 3 1,125
MoPe 10 € 2 87,75 4 1 7,25 3 1 1,5 3 1 9 4 2 8,5

Martin KLUČKA 10 € 14 76,125 3 1 7,5 4 3 1,25 4 2 9 2 2 2,125
Ľuboš VYHŇÁR 10 € 4 87,125 4 2 6,75 3 1 1,5 4 1 8 5 2 9
Jakub MROCEK 10 € 19 72,625 4 2 6,75 4 1 1,25 4 1 8 2 2 2,125
Peter GASPER 10 € 18 73,125 3 1 7,5 3 1 1,5 5 2 8,5 4 3 7,5
拉多斯拉夫 10 € 1 91,4375 4 2 6,75 3 1 1,5 4 1 8 3 2 8,25

Jaroslav VRANÍK 10 € 23 69,125 3 1 7,5 5 1 1,125 5 0 7 2 4 0,625
Rastislav BRADÁČ 10 € 16 74,125 4 2 6,75 5 2 2,125 5 1 7,5 4 1 7,5

Libor HEGER 10 € 21 71,5625 6 2 6,5625 3 2 2,5 3 0 8,5 2 2 2,125
Sunny 10 € 28 66,0390625 7 2 6,53125 9 1 1,0078125 5 2 8,5 3 3 1,25

Vladimír LULIAK 10 € 20 71,625 4 2 6,75 3 1 1,5 5 2 8,5 4 1 7,5
Peter BIALOŇ 10 € 25 68,125 3 1 7,5 2 1 2 4 1 8 3 2 8,25
Pavol SOJČÁK 10 € 35 35,6875 5 3 6,375 3 1 1,5 0 0

EL BUITRE 10 € 17 73,3125 4 2 6,75 3 1 1,5 3 1 9 3 1 7,25
Kamil GRMAN 10 € 22 70,5 4 1 7,25 3 1 1,5 4 2 9 2 3 1,125

Janka ZELEŇÁKOVÁ 10 € 26 67,375 3 0 8,5 3 1 1,5 4 1 8 2 3 1,125
Jozef NOVOTNÝ 10 € 2 87,75 3 2 7 3 1 1,5 4 1 8 3 1 7,25

Ján ŠRAMO 10 € 8 81,75 3 1 7,5 4 2 2,25 3 1 9 2 2 2,125
Roman TRETINÍK 10 € 32 50,625 3 1 7,5 2 0 1,5 0 0
Michal ĎURČÍK 10 € 24 68,75 4 2 6,75 3 1 1,5 4 1 8 2 2 2,125

Peter KLOBUČNÍK 10 € 10 78,25 4 1 7,25 3 1 1,5 4 2 9 3 3 1,25
Pavol DLAPA 10 € 27 67,25 4 2 6,75 4 1 1,25 5 2 8,5 2 3 1,125
Michal LABAJ 10 € 10 78,25 3 1 7,5 5 2 2,125 4 0 7,5 3 1 7,25

PEPO 10 € 7 83,3125 5 2 6,625 3 1 1,5 4 2 9 2 0 6,625
Ľuboš KUNIAK 10 € 29 56,875 5 1 7,125 2 1 2 0 2 3 1,125

Kajco 10 € 34 41,4375 0 0 3 5 2,25 1 1 1,0625

223,8 54,6 260,5 139,7
6,584 1,607 8,141 4,233

34 34 32 33
31 0 31 15

91,2% 0,0% 96,9% 45,5%
0 0 0 0

Česko

vklad zápas

Rusko Švajčiarsko Dánsko Švédsko Lotyšsko Fínsko Slovensko

tip tip tip tip

priemer bodov na tip
odoslané tipy
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presné tipy

netipoval

netipoval

netipoval

#Internal



dátum čas (SEČ)
turnaj skupina

BANK: 350€ výsledok
po 60 min.

meno a priezvisko 10 € pozícia body spolu
Pavol BLAHO 10 € 5 86,875

Jozef MROCEK ml. 10 € 9 78,875
MIROSLAV 10 € 12 77,75

Zuzana MROCKOVÁ 10 € 15 75,28125
Šimon BUJNA 10 € 13 77,5

Kučo Lubo 10 € 33 49,9375
Michal CÍBIK 10 € 31 51,9375
colina 2705 10 € 6 86,625

Marián KUBÁŇ 10 € 30 56,5
MoPe 10 € 2 87,75

Martin KLUČKA 10 € 14 76,125
Ľuboš VYHŇÁR 10 € 4 87,125
Jakub MROCEK 10 € 19 72,625
Peter GASPER 10 € 18 73,125
拉多斯拉夫 10 € 1 91,4375

Jaroslav VRANÍK 10 € 23 69,125
Rastislav BRADÁČ 10 € 16 74,125

Libor HEGER 10 € 21 71,5625
Sunny 10 € 28 66,0390625

Vladimír LULIAK 10 € 20 71,625
Peter BIALOŇ 10 € 25 68,125
Pavol SOJČÁK 10 € 35 35,6875

EL BUITRE 10 € 17 73,3125
Kamil GRMAN 10 € 22 70,5

Janka ZELEŇÁKOVÁ 10 € 26 67,375
Jozef NOVOTNÝ 10 € 2 87,75

Ján ŠRAMO 10 € 8 81,75
Roman TRETINÍK 10 € 32 50,625
Michal ĎURČÍK 10 € 24 68,75

Peter KLOBUČNÍK 10 € 10 78,25
Pavol DLAPA 10 € 27 67,25
Michal LABAJ 10 € 10 78,25

PEPO 10 € 7 83,3125
Ľuboš KUNIAK 10 € 29 56,875

Kajco 10 € 34 41,4375

vklad zápas

priemer bodov na tip
odoslané tipy
správne tipy

úspešnosť tipov

suma bodov

presné tipy

10.2.2022 14:10 10.2.2022 14:10 11.2.2022 5:10 11.2.2022 9:40
muži A muži A muži B muži B

8 0 5 1 0 2 1 1 2-1
s. n.

body body body body
8 1 9 4 2 8 1 3 8 3 1 2,5
4 1 7,125 3 2 7,5 0 2 2 8
5 1 7,25 2 2 1,25 1 3 8 2 2 8
2 0 8,03125 1 1 2,125 0 2 10 1 3 2,5
4 2 6,625 4 3 7,5 2 4 7 2 2 8
5 1 7,25 3 2 7,5 0 3 4 0,75
7 1 8 4 3 7,5 0 1 3 2,5
5 0 8,25 5 2 9 1 5 7,25 2 2 8
3 5 0,125 2 4 0,5 0 3 9 2 3 1,5
5 1 7,25 5 2 9 1 5 7,25 3 2 1,5
5 1 7,25 2 2 1,25 1 3 8 3 2 1,5
8 1 9 3 2 7,5 1 4 7,5 2 2 8
5 0 8,25 3 2 7,5 1 4 7,5 2 3 1,5
6 1 7,5 2 2 1,25 2 3 7,5 2 2 8
3 1 7,0625 2 2 1,25 2 3 7,5 2 2 8
5 1 7,25 5 0 9 2 5 6,75 3 1 2,5

11 1 7,25 3 2 7,5 1 4 7,5 4 2 1,25
6 2 7 3 2 7,5 2 3 7,5 3 2 1,5
8 0 10 5 3 8,5 0 2 3 1,5
5 1 7,25 2 4 0,5 1 4 7,5 1 3 2,5
9 1 8 1 2 1,125 1 4 7,5 2 3 1,5

0 0 0 1 4 2,25
3 1 7,0625 2 3 0,75 1 3 8 3 1 2,5
6 1 7,5 2 3 0,75 1 3 8 2 3 1,5
5 1 7,25 5 2 9 1 4 7,5 1 3 2,5
5 1 7,25 3 2 7,5 1 3 8 1 2 3
6 1 7,5 3 3 1 1 3 8 2 2 8

0 0 2 4 7 2 1 3
6 1 7,5 1 3 0,625 2 4 7 3 3 7
6 1 7,5 4 3 7,5 1 4 7,5 3 3 7
8 2 8,5 3 4 0,75 1 5 7,25 3 3 7
6 0 8,5 3 1 8,5 1 4 7,5 3 2 1,5
4 0 8,125 4 1 9 1 4 7,5 2 1 3
8 0 10 1 4 0,375 0 3 9 2 2 8
4 1 7,125 3 1 8,5 1 0 1,5 1 2 3

248,5 167,0 225,0 140,3
7,531 5,061 7,500 4,007

33 33 30 35
32 19 29 12

97,0% 57,6% 96,7% 34,3%
2 0 1 0

ČeskoUSA Čína Kanada Nemecko Dánsko Rusko Švajčiarsko

tip tip tip tip

netipoval

netipoval

netipoval

netipoval

netipoval

netipoval
netipoval

netipoval

netipoval
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dátum čas (SEČ)
turnaj skupina

BANK: 350€ výsledok
po 60 min.

meno a priezvisko 10 € pozícia body spolu
Pavol BLAHO 10 € 5 86,875

Jozef MROCEK ml. 10 € 9 78,875
MIROSLAV 10 € 12 77,75

Zuzana MROCKOVÁ 10 € 15 75,28125
Šimon BUJNA 10 € 13 77,5

Kučo Lubo 10 € 33 49,9375
Michal CÍBIK 10 € 31 51,9375
colina 2705 10 € 6 86,625

Marián KUBÁŇ 10 € 30 56,5
MoPe 10 € 2 87,75

Martin KLUČKA 10 € 14 76,125
Ľuboš VYHŇÁR 10 € 4 87,125
Jakub MROCEK 10 € 19 72,625
Peter GASPER 10 € 18 73,125
拉多斯拉夫 10 € 1 91,4375

Jaroslav VRANÍK 10 € 23 69,125
Rastislav BRADÁČ 10 € 16 74,125

Libor HEGER 10 € 21 71,5625
Sunny 10 € 28 66,0390625

Vladimír LULIAK 10 € 20 71,625
Peter BIALOŇ 10 € 25 68,125
Pavol SOJČÁK 10 € 35 35,6875

EL BUITRE 10 € 17 73,3125
Kamil GRMAN 10 € 22 70,5

Janka ZELEŇÁKOVÁ 10 € 26 67,375
Jozef NOVOTNÝ 10 € 2 87,75

Ján ŠRAMO 10 € 8 81,75
Roman TRETINÍK 10 € 32 50,625
Michal ĎURČÍK 10 € 24 68,75

Peter KLOBUČNÍK 10 € 10 78,25
Pavol DLAPA 10 € 27 67,25
Michal LABAJ 10 € 10 78,25

PEPO 10 € 7 83,3125
Ľuboš KUNIAK 10 € 29 56,875

Kajco 10 € 34 41,4375

vklad zápas

priemer bodov na tip
odoslané tipy
správne tipy

úspešnosť tipov

suma bodov

presné tipy

11.2.2022 9:40 11.2.2022 14:10 12.2.2022 5:10 12.2.2022 9:40
muži C muži C muži A muži A

4 1 1 3 2 4 3 2
body body body body

4 2 9 1 4 9 5 2 0,75 5 1 7,5
4 0 9 1 4 9 4 4 2,5 4 1 8
3 3 1,5 2 3 9 2 3 9 4 1 8
2 0 7,5 0 2 8 2 1 2,25 3 0 8,5
4 2 9 1 4 9 3 3 2 4 1 8
3 3 1,5 1 4 9 0 6 1 7,25
2 4 0,75 0 4 8 5 3 1,25 5 1 7,5
4 1 10 1 4 9 3 0 1,125 2 1 8
3 4 1,25 1 5 8,5 5 2 0,75 4 1 8
3 2 8 1 4 9 4 3 1,5 4 0 7,5
4 1 10 2 3 9 2 4 10 6 1 7,25
4 1 10 0 4 8 3 2 1,5 5 0 7
3 1 9 1 4 9 3 2 1,5 4 0 7,5
3 4 1,25 1 3 10 2 2 2,5 4 0 7,5
3 1 9 1 4 9 3 4 9 5 1 7,5
2 4 0,75 1 4 9 4 3 1,5 4 0 7,5
5 2 8 2 5 7,5 4 2 1 5 1 7,5
3 2 8 1 2 9 3 3 2 2 0 7,5
5 1 9 2 6 7,25 0 4 2 9
4 1 10 2 4 8 4 2 1 4 1 8
3 1 9 2 4 8 0 0
4 1 10 1 3 10 3 1 1,25 2 3 2
3 1 9 1 3 10 3 1 1,25 5 1 7,5
4 1 10 1 4 9 0 5 0 7
2 3 1 1 4 9 3 2 1,5 4 2 9
4 2 9 1 3 10 2 3 9 5 1 7,5
3 1 9 1 4 9 4 2 1 6 2 8,25
3 1 9 1 3 10 2 1 2,25 4 0 7,5
5 2 8 1 4 9 3 1 1,25 5 1 7,5
4 2 9 1 5 8,5 4 2 1 6 0 6,75
3 4 1,25 1 6 8,25 4 2 1 5 1 7,5
4 2 9 1 4 9 3 1 1,25 6 0 6,75
4 2 9 1 3 10 2 2 2,5 4 1 8
1 3 0,75 1 4 9 4 2 1 5 0 7
4 2 9 2 2 2 3 3 2 3 5 2,25

244,5 304,0 77,4 249,0
6,986 8,686 2,496 7,324

35 35 31 34
26 34 4 32

74,3% 97,1% 12,9% 94,1%
6 6 1 0

Švédsko Slovensko Lotyšsko Fínsko Kanada USA Nemecko Čína

tip tip tip tip

netipoval

netipoval

netipoval

netipoval

netipoval

#Internal



dátum čas (SEČ)
turnaj skupina

BANK: 350€ výsledok
po 60 min.

meno a priezvisko 10 € pozícia body spolu
Pavol BLAHO 10 € 5 86,875

Jozef MROCEK ml. 10 € 9 78,875
MIROSLAV 10 € 12 77,75

Zuzana MROCKOVÁ 10 € 15 75,28125
Šimon BUJNA 10 € 13 77,5

Kučo Lubo 10 € 33 49,9375
Michal CÍBIK 10 € 31 51,9375
colina 2705 10 € 6 86,625

Marián KUBÁŇ 10 € 30 56,5
MoPe 10 € 2 87,75

Martin KLUČKA 10 € 14 76,125
Ľuboš VYHŇÁR 10 € 4 87,125
Jakub MROCEK 10 € 19 72,625
Peter GASPER 10 € 18 73,125
拉多斯拉夫 10 € 1 91,4375

Jaroslav VRANÍK 10 € 23 69,125
Rastislav BRADÁČ 10 € 16 74,125

Libor HEGER 10 € 21 71,5625
Sunny 10 € 28 66,0390625

Vladimír LULIAK 10 € 20 71,625
Peter BIALOŇ 10 € 25 68,125
Pavol SOJČÁK 10 € 35 35,6875

EL BUITRE 10 € 17 73,3125
Kamil GRMAN 10 € 22 70,5

Janka ZELEŇÁKOVÁ 10 € 26 67,375
Jozef NOVOTNÝ 10 € 2 87,75

Ján ŠRAMO 10 € 8 81,75
Roman TRETINÍK 10 € 32 50,625
Michal ĎURČÍK 10 € 24 68,75

Peter KLOBUČNÍK 10 € 10 78,25
Pavol DLAPA 10 € 27 67,25
Michal LABAJ 10 € 10 78,25

PEPO 10 € 7 83,3125
Ľuboš KUNIAK 10 € 29 56,875

Kajco 10 € 34 41,4375

vklad zápas

priemer bodov na tip
odoslané tipy
správne tipy

úspešnosť tipov

suma bodov

presné tipy

12.2.2022 14:10 12.2.2022 14:10
muži B muži B

5 5 5-6
p. p. 3 5
body body

2 2 6,5 3 1 2,125
3 1 0,625 3 1 2,125
2 2 6,5 1 2 6,75
3 1 0,625 2 1 1,125
2 1 0,375 3 1 2,125
5 2 2,25 3 2 2,25
5 2 2,25 3 1 2,125
2 3 0,75 2 2 1,25
2 2 6,5 2 2 1,25
5 4 3 2 3 7,5
2 3 0,75 4 2 1,25
4 2 1,25 3 1 2,125
3 1 0,625 3 1 2,125
2 1 0,375 3 2 2,25
2 2 6,5 3 1 2,125
2 2 6,5 3 1 2,125
3 1 0,625 3 1 2,125
2 4 1,25 1 1 0,625
4 3 1,5 4 4 2
4 3 1,5 2 1 1,125
0 0 6,125 2 1 1,125
4 2 1,25 2 0 1,0625
3 1 0,625 3 1 2,125
2 1 0,375 2 3 7,5
2 1 0,375 2 1 1,125
3 1 0,625 3 1 2,125
3 3 7 3 1 2,125
3 2 0,75 3 1 2,125
4 2 1,25 2 2 1,25
5 2 2,25 3 2 2,25
3 1 0,625 2 3 7,5
3 1 0,625 4 2 1,25
0 1 0,1875 3 2 2,25
1 2 0,375 2 1 1,125
1 3 0,625 3 1 2,125

73,3 83,6
2,095 2,388

35 35
7 4

20,0% 11,4%
0 0

ŠvajčiarskoRusko Česko Dánsko

tiptip
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